Российская Федерация

Свердловская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЫШМИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

31.05.2016                                                                                             № 257
О внесении изменений в административный регламент по предоставлению администрацией Пышминского городского округа муниципальной услуги «Продление срока действия разрешения на право организации розничных рынков на территории Пышминского городского округа», утвержденный  постановлением администрации Пышминского городского округа от 13.11.2012 № 728 «Об утверждении административного регламента по предоставлению администрацией Пышминского городского округа муниципальной услуги «Продление срока действия разрешения на право организации розничных рынков на территории Пышминского городского округа»
     Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», во исполнение Федерального закона от 01.12.2014 №419-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации по вопросам социальной защиты инвалидов в связи с ратификацией Конвенции о правах инвалидов»,
п о с т а н о в л я ю:

    1. В административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Продление срока действия на право организации розничных рынков на территории Пышминского городского округа», утвержденный  постановлением администрации Пышминского городского округа от 13.11.2012 № 728 «Об утверждении административного регламента по предоставлению администрацией Пышминского городского округа муниципальной услуги «Продление срока действия на право организации розничных рынков на территории Пышминского городского округа», с изменениями, внесенными постановлением Пышминского городского округа от 29.09.2014 № 557,  внести следующие изменения:
       1.1   подпункт 1.1 пункта 1 Раздела II Регламента изложить в следующей редакции: «1.1.Комитет, обеспечивающий предоставление муниципальной услуги, находится по адресу: 623550, Свердловская область, Пышминский район, р.п. Пышма, улица 1 Мая, № 2, этаж 2, кабинет № 5.»;
     1.2     подпункт 1.3 пункта 1. Раздела II. Регламента     изложить в следующей редакции: « 1.3.Номер телефона специалиста Комитета для получения информации, связанной с исполнением муниципальной услуги: 8(34372) 2-55-43.»;
     1.3  подпункт 1.5 пункта 1. Раздела II. Регламента изложить в следующей редакции: «1.5 Регламент о порядке предоставления муниципальной услуги «Продление срока действия разрешения на право организации розничных рынков на территории Пышминского городского округа», размещается на официальном сайте Пышминского городского округа: http:пышминский-го.рф.»;

    1.4   подпункт 4.1 пункта 4. Раздела II. Регламента дополнить вторым абзацем       следующего содержания: «Вход и передвижение по помещениям, в которых проводится прием граждан, не должны создавать затруднений для лиц с ограниченными возможностями.»;

    1.5   подпункт 4.2 пункта 4. Раздела II. Регламента  изложить в следующей редакции: «4.2. Помещение для предоставления муниципальной услуги находится по адресу: 623550, Свердловская область, Пышминский район, р.п. Пышма, улица 1 Мая, № 2, этаж 2, кабинет № 5.»;
    1.6   подпункт а) пункта 6 Раздела V  Регламента изложить в следующей редакции: «а) официального сайта Пышминского городского округа: http:пышминский-го.рф;»;
    1.7   в пункте 10 Раздела V  Регламента исключить слова «В случае создания в Пышминском городском округе многофункционального центра предоставления государственных и муниципальных услуг».
    2. Настоящее постановление  опубликовать  в  газете  «Пышминские  вести»  и разместить на официальном сайте Пышминского городского округа http:пышминский-го.рф.

    3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на и.о. председателя комитета по экономике и инвестиционной политике администрации Пышминского городского округа И.В. Ульянова.

 Глава Пышминского городского округа                                 В.В. Соколов